
 

 Mastercard Airport Fast Track PROGRAM 

 

 

 

PROGRAM MASTERCARD TRAVEL EXPERIENCES 

AIRPORT SECURITY FAST TRACK 

  

Užijte si výjimečné služby s prémiovými kartami World a World Elite v rámci programu Mastercard Travel 

Experiences, který zahrnuje airport security Fast Track, Airport Transfer a Restaurant Offers. 

 

Debetní prémiová karta PPF banky World 

Vám poskytuje členství v exkluzivním programu Mastercard Travel Experiences a 

ročně 2 vstupy do airport security Fast Track ZDARMA. 

 

Debetní prémiová karta PPF banky World Elite 

Vám poskytuje členství v exkluzivním programu Mastercard Travel Experiences a 

ročně 10 vstupů do airport security Fast Track ZDARMA. 

 

• Tento program umožňuje rezervovat si přednostní přístup ke službě zrychleného bezpečnostního 

odbavení (Fast Track) na vybraných letištích (v současné době cca 174 letišť, ve 29 zemích světa). 

• Můžete také využít dalších služeb, jako jsou letištní transfery, nabídky restaurací a další, 

v závislosti na konkrétních možnostech letiště. 

• Držitel karty má k dispozici několik bezplatných přednostních přístupů, v závislosti na typu karty – 

přesné číslo uvidíte po registraci v mobilní aplikaci Mastercard Travel Experiences. 

• Pohodlí přednostního bezpečnostního odbavení mohou společně s Vámi využít také Vaši přátelé, 

kolegové nebo rodinní příslušníci, kteří cestují s Vámi. 

• Po vyčerpání volných vstupů Vám každý další vstup bude zpoplatněn (částka se na jednotlivých 

letištích liší, je viditelná při rezervaci v mobilní aplikaci). 

• Aplikace je volně ke stažení přes Google Play a App Store, 

nebo na https://travelexperiences.mastercard.com. 

• Chcete-li využívat tento program, je nezbytné, aby byla Vaše debetní karta aktivní a měla povolené 

platby na internetu. 

• Registrace v programu je bezplatná. 

• Více informací o programu naleznete na https://travelexperiences.mastercard.com. 

 

Mobilní aplikace Mastecard Travel Experiences 

• Chcete-li využívat službu přednostního bezpečnostního odbavení (Fast Track), nainstalujte si 

aplikaci Mastercard Travel Experiences do svého mobilního telefonu. 

• Aplikace je volně ke stažení přes Google Play a App Store, 

nebo na https://travelexperiences.mastercard.com. 

• V aplikaci si předem zarezervujete vstup a obdržíte svoji elektronickou vstupenku (QR). 

• V aplikaci si můžete také ověřit aktuální stav Vašich volných či vyčerpaných přednostních přístupů 

ke službě Fast Track. 

 

https://travelexperiences.mastercard.com/
https://travelexperiences.mastercard.com/
https://travelexperiences.mastercard.com/

		2025-03-18T10:28:13+0000
	 (Licence: PPF banka a.s.)
	Not specified




